Дава съгласие за предоставяне на Изпълнителна агенция „Борба с градушките“ 

за безвъзмездно управление, за срок от 10 години, на имоти в землища на Община 

Свищов, както следва: 

1. Поземлен имот с идентификатор 53196.177.30 (пет три едно девет шест точка 

едно седем седем точка три нула), целият с площ 1 401 кв.м. (хиляда четиристотин и един 

квадратни метра), с координати на мястото за обособяване на площадката 43°26'50.1"N 

25°14'54.3"Е, с начин на трайно ползване: Депо за битови отпадъци (сметище), трайно 

предназначение на територията: Земеделска, категория на земята при неполивни

[...]

общинска собственост №9698 от 11.02.2026 г.,  вписан  в Служба по вписванията – гр. 

Свищов (вх. рег. №259/12.02.2026 г., акт №124, том I). 

2. Площ 1 /един/ декар, представляваща част от поземлен имот с идентификатор 

80457.66.55 (осем нула четири пет седем точка шест шест точка пет пет), целият с площ 

10 463 кв.м. (десет хиляди четиристотин шестдесет и три квадратни метра), с координати 

на мястото за обособяване на площадката 43°22'27"N 25°14'28"Е, с начин на трайно 

ползване: Изоставена орна земя, с трайно предназначение на територията: земеделска, 

категория на земята при неполивни условия: 3 (трета), предишен идентификатор: